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Kreativ maling for store og små
Tavlemaling er morsomt og praktisk for både store og små. Lag en ukesmeny på
kjøkkenet, en kalender i entreen eller en tegnetavle på barnerommet. Og tavlen
behøver ikke å være sort – du får nemlig tavlemaling i alle regnbuens farger!

– Tavlemalingen er utrolig leken og spennende!, sier Jenny Bull-Gustavsen hos Butinox Interiør.

De har nettopp lansert en ny tavlemaling, som kan brekkes i mange farger og som er allergivennlig
(SAAF – Svenske Astma- och Allergiförbundet).

– Å sette preg på interiøret og gjøre rommene mer personlige er i tiden, og nå kan du la kreativiteten
blomstre ved å lage døren, et felt på veggen eller hele veggen om til en tavle i akkurat den fargen du
ønsker, sier hun.

Tavlemaling er særlig populært blant barna i familien – og det blir jo enda mer gøy når malingen kommer
i mange forskjellige farger!
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Butinox Interiør sin nye tavlemaling kan brekkes i mange ulike farger.

Med tavlemaling står du fritt til å velge hvor du vil ha tavlen, hvor stor den skal være, og i hvilken farge. Mal et felt på veggen -
eller en hel vegg!
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Hold orden
Tavlemaling har også praktiske funksjoner, i tillegg til at det er morsomt og et artig innslag i interiøret.
Avhengig av hva du bruker det til, kan det hjelpe deg å holde orden på alt som må gjøres.

– Tidsklemma er noe de fleste familier med barn føler på. Da er det viktig å holde tunga rett i munnen.
Lag en tavle på kjøkkenet eller organiser hverdagen og hold alle informert, foreslår Bull-Gustavsen.

Vil du ikke ha tavlen rett på veggen, kan du male glassplaten i en bilderamme og henge den opp.

Et tips til deg som ikke ønsker å male rett på veggen, er å male en plate i en bilderamme - så får du samme funksjon!

Enkelt og raskt
Påføringen er akkurat som ved vanlig maling, og tavlemalingen kan brukes på alle underlag der annen
maling også vil feste. Sørg for at underlaget er tørt og rent, og så slett og glatt som mulig. Bruk et
rengjøringsmiddel som er beregnet for bruk før maling, og la det tørke. Mattslip med en slipekloss. Tørk
bort støv med en mikrofiberklut. Påfør tavlemalingen med rull på det området du ønsker. Mal to strøk.
Følg anvisningen på boksen – både for påføring og for tørketid.

Skriv og tegn i vei med kritt!
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Tavlemaling er en enkel og rask løsning med stor effekt! Morsomt for både store og små.

Mer informasjon:
Butinox Interiør


